
青海明长城民和段弘化古城保护修缮工程 更正公告

（招标编号：QHMD-2024-007）

       
一、内容：

   更正内容：开标时间

原公告 更正前：开标时间：2024-05-21 09：00分；现更正为：2024-05-22 09：00分，其

他内容不变

延期开标：2024-05-22 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为民和回族土族自治县发展和改革局、民和回族土族自治县住房

和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：民和回族土族自治县文体旅游局                         

   地    址：民和回族土族自治县文体旅游局                                                 

   联 系 人：辛老师                             

   电    话：0972-8582391                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青海铭都工程项目管理有限公司

   地    址： 青海省西宁市城西区五四西路 71号 18号楼 1222号

   联 系 人： 蒲女士

   电    话： 0971-6132375

   电子邮件： 1481340735@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


